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
CUCINA SEPARABILE, 
disimpegno, 3 CAMERE, 
bagno cantina e DOP-
PIO GARAGE.
OTTIMO STATO.

€ 148.000 tratt.

Sassuolo (rif S-486)
LARGO VERONA app.to 
di GRANDI DIMENSIONI 
comp.da: ingresso, soggior-
no con balcone, cucina abit., 
2 camere, bagno e riposti-
glio; SOVRASTANTE MAN-
SARDA collegabile con pos-
sibilità di altre 2 camere con 
bagno. TRIPLO GARAGE. 
LIBERO. VERO AFFARE.

€ 160.000   

Sassuolo (rif S-488)
In splendida zona 
VILLA A SCHIERA 
disposta su 2 LI-
VELLI con 3 came-
re da letto e zona 
servizi composta 
da TAVERNA e ga-
rage. GIARDINO 
PRIVATO.

€ 210.000 tratt.

* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI
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SPECIALE CANTIERE SASSUOLO

Il progetto si colloca 
in CLASSE “A” e si 
avvale dei più evoluti 
impianti tecnologici, 
viene realizzato nel 
rispetto delle più ri-
gorose norme antisi-
smiche.

Euro 2.150/mq

SPECIALE CANTIERE SASSUOLO
In zona verde e tranquilla, tra le più ricercate 
di Sassuolo.
Piccola palazzina di sole 5 unità con possibilità 
di appartamenti indipendenti con giardino o 
attici con terrazzo.

(RIF. S-497)

7

(RIF. M-217)
In strada chiusa, in contesto di sole 3 UNITÀ ed un VILLINO A SCHIERA, esempi:

Tutte le unita in FASE di 
ULTIMAZIONE, possibilità di 

alto capitolato, riscaldamento a 
pavimento e infissi certificati.

NUOVA COSTRUZIONE,
pronta ENTRO il 2017.

A2: ingresso a Piano Terra con SALA, cucinotto, 
disimpegno, 2 MATRIMONIALI, bagno, AMPIA CANTINA e 
GARAGE.� € 135.000
A4: ingresso a P.1 con ampio SOGGIORNO con cucinotto 
separato, disimpegno, MATRIMONIALE e BAGNO;
al P. superiore ulteriori 2 vani USO CAMERA, CAMERETTA 
e bagno. Garage e cantina inclusi.	 € 155.000

SPECIALE CANTIERE S. DALMAZIOSPECIALE CANTIERE S. DALMAZIO

7
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CASTELLARANO
Roteglia (rif. A-246)
PORZIONE DI CASA RI-
STRUTTURATA compo-
sta da ampio soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 2 
MATRIMONIALI, ampia 
stanza armadi, 2 BAGNI, 
GARAGE.
OTTIMO PREZZO.

€ 135.000 tratt.

Tressano (rif. A-199)
PORZIONE DI CASA 
composta da ingresso, 
soggiorno con camino, 
CUCINA ARREDATA, 
zona pranzo, bagno, 2 
CAMERE MATRIMONIA-
LI, solaio, ripostiglio, la-
vanderia, GARAGE e ma-
gazzino al piano terra. 
RISTRUTTURATA.

€ 135.000 tratt.

Castellarano (rif. A-90) 
In CONTESTO IN PIETRA 
A VISTA disponiamo di 
appartamento composto 
da soggiorno con angolo 
cottura e AMPIO BALCO-
NE, disimpegno notte, 2 
CAMERE AMPIE, bagno, 
cantina e GARAGE. OT-
TIMO QUARTIERE LIMI-
TROFO AL CENTRO.           

€ 110.000

Castellarano (rif. A-
18/A)
SPLENDIDO INDIPEN-
DENTE CON CORTILE 
PRIVATO composto da 
ampio soggiorno con 
angolo cottura, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, lavande-
ria, cantina e posti auto. 
RISCALDAMENTO A 

PAVIMENTO, CAPPOTTO TERMICO E PANNELLI 
SOLARI. DA VEDERE!		    € 190.000 

Tressano (rif. A-198)
In RECENTE CONTESTO 
appartamento posto al 
1° piano composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, disimpegno, 
BALCONE, matrimonia-
le e GARAGE AMPIO. 
COMPLETAMENTE AR-
REDATO, POSSIBILITA’ 
DI RENT TO BUY.

€ 83.000 tratt.

Castellarano (rif. A-07)
In CONTESTO DEL 2008 
app.to posto al 1° ED ULTI-
MO P. composto da ampia 
zona giorno con CUCINA 
A VISTA. LOGGIA PA-
NORAMICA, disimpegno 
notte, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, DOPPIO GARAGE. 
CUCINA COMPRESA NEL 
PREZZO.

€ 170.000

Castellarano (rif. A-
18/B)
Appartamento con in-
gresso INDIPENDENTE e 
CORTILE PRIVATO, com-
posto da soggiorno con 
cucina a vista, disimpe-
gno, bagno, 2 CAMERE, 
posto auto privato. OTTI-
ME FINITURE, POSIZIO-
NE CENTRALE.

€ 140.000

* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

RATA MUTUO € 434,00

RATA MUTUO € 327,00

RATA MUTUO € 533,00

RATA MUTUO € 533,00

Castellarano (rif. A-83) 
Appartamento COM-
PLETAMENTE INDIPEN-
DENTE con GIARDINO e 
CORTILETTO PRIVATO 
composto da soggiorno 
con CUCINOTTO SEPA-
RABILE, bagno, 2 CAME-
RE e  AMPIO GARAGE. 
DA VEDERE!

€ 155.000 tratt.
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CASALGRANDE e limitrofi
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

€ 280.000

Formigine (rif. R-683) 
In zona comoda al cen-
tro ed ai servizi, app.to 
di ampie metrature al 
4°p. CON ASCENSORE, 
con ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE con 
loggia, dis. notte, 3 CA-
MERE, 2 bagni con fine-
stra, balcone. GARAGE 
DI 40MQ al pt.

€ 218.000
* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!

RATA MUTUO € 521,00
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FORMIGINE e limitrofi

Magreta (rif. R-634)
In contesto SEMI-NUO-
VO, palazzina F/V con 
poche spese condomi-
niali, app.to al 2°p., com-
posto da soggiorno con 
balcone, CUCINOTTO, 
1 matrimoniale, camera 
¾, 2 BAGNI e garage.

€ 165.000

Formigine (rif. R-691)
In palazzina  di RECENTE CO-
STRUZIONE, al 1° piano con 
ascensore, appartamento con 
ingresso in soggiorno, AMPIO 
TERRAZZO, cucina con LOGGIA, 
2 camere, bagno, cantina e DOP-
PIO GARAGE.                                                                                                           

€ 225.000                                                                                                             

Casinalbo (rif. R-589) 
In strada chiusa, app.
to RISTRUTTURATO 
ALL’ULTIMO PIANO 
con ingresso, CUCINA 
ABITABILE, balcone, 
AMPIA SALA, disimpe-
gno notte, ripostiglio 
con armadio a muro, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
cantina e garage.

€ 164.000

Colombaro (rif. R-700)
Appartamento INDI-
PENDENTE con ingres-
so dal piano terra, con 
GARAGE e GIARDINO; 
al P.1° ingresso in  SOG-
GIORNO, CUCINA, 3 
balconi, 2,5 CAMERE e 
2 bagni.

€ 227.000

Magreta (rif. R-663)
In contesto SEMI-NUO-
VO, app.to al PT in pic-
colo borgo. Ingresso in 
soggiorno con ang.cot-
tura, dis.notte, bagno, 
AMPIA MATRIMONIA-
LE. Garage e cantina. 
OTTIME FINITURE con 
travi a vista. Clima e in-
ferriate.

€ 101.000

Casinalbo (rif. R-687)
In prossimità DEL PAR-
CO, 2 livelli con SOG-
GIORNO, CUCINOTTO, 2 
balconi, 1 matrimoniale, 
bagno; al P.2° matrimo-
niale, bagno e TERRAZ-
ZA. GARAGE DOPPIO. 
Possibilità 3° camera.   
PRONTA CONSEGNA.

€ 280.000

Magreta (rif. R-688)
NUOVA COSTRU-
ZIONE – Disponi-
bilità di varie tipo-
logie di immobili. 
Es. ATTICO con 
INGRESSO IN SOG-

GIORNO, CUCINA, TERRAZZO DI 30mq., 3 CAME-
RE, 2 BAGNI e garage doppio.
CLASSE “A”. CONSEGNA GIUGNO 2018.

€ 365.000

Formigine (rif. R-672)
Vicino al parco Agazzot-
ti, app.to composto da 
ingresso, CUCINOTTO, 
tinello, soggiorno, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
3 BALCONI, solaio, GA-
RAGE e posto auto pia-
no terra.

€ 120.000
* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

RATA MUTUO € 650,00

RATA MUTUO € 474,00

RATA MUTUO € 399,00
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Maranello (rif. M-215)
In scala da 4 UNITA, 2° E 
ULT. PIANO con soffitta, 
composto da INGRESSO 
SU SALA con TERRAZ-
ZO comunicante alla 
CUCINA AB., dis, 2 MA-
TRIMONIALI, ripostiglio 
(poss. cameretta), BA-
GNO RIFATTO nel 2011. 
40MQ di GARAGE a PT.

€ 205.000

Maranello (rif. M-197/A3)
In NUOVA REALIZZAZIO-
NE consegna FINE 2017,  
APP.TO con soggiorno 
angolo cottura da 25mq, 
TERRAZZINO e GIAR-
DINO di oltre 140mq, 2 
CAMERE GRANDI (14mq 
e 13 mq) e 2 bagni. GARA-
GE SINGOLO. DETRAZIO-
NI FISCALI 2017.

€ 225.000

Maranello (rif. M-457/A12)
In NUOVO CONTESTO 
classe en. “B”, apparta-
mento al 2° PIANO con 
ingr. su soggiorno angolo 
cottura, BALCONE/TER-
RAZZINO, 2 CAMERE da 
letto e 2 BAGNI. GARAGE 
a parte a scelta. CONSE-
GNA IMMEDIATA! MOL-
TO LUMINOSO.

€ 174.000

Maranello lim. (rif. M-233)
PORZIONE DI CASA 
TERRA-CIELO con sog-
giorno, cuc.tto e bagno a 
PT; 3 CAMERE, 2 balconi 
e bagno a P1; ulteriori 2 
vani soffitta molto spa-
ziosi e con buone altezze. 
GIARDINO E GARAGE. 
PARQUET ZONA NOTTE 
E AL SOTTOTETTO.

€ 315.000

Maranello lim. (rif. M-54/A)
APP.TO INDIPENDENTE 
in CASA BIFAMILIARE 
con GIARDINO e POSTI 
AUTO, 3 CAMERE da 
LETTO, SALA, cucina e 
bagno. AMPIA ed ALTA 
SOFFITTA. ZONA TRAN-
QUILLA a soli 2 km dal 
comune Maranello.
RISTRUTTURATA.

€ 215.000
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
Vendiamo VILLA BIFA-
MILIARE con 2 porzioni 
terra-cielo completa-
mente INDIPENDENTI 
tra loro. 
RECENTE COSTRUZIO-
NE.

€ 500.000

Castelnuovo (rif. C-112)
Porzione di casa con in-
gresso indipendente e 
GIARDINO PRIVATO, così 
composta: soggiorno, 
cucinotto, dis. notte, 2 ca-
mere, 2 bagni, balcone, al 
P.S. ampia mansarda open 
space con camera, bagno/
lavanderia e terrazzino. 
DOPPIO GARAGE. 

€ 275.000

* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

Castelnuovo (rif. C-090)
In zona comoda al cen-
tro vendiamo apparta-
mento sito all’ULTIMO 
PIANO CON ASCEN-
SORE e composto da 
ingresso su soggiorno, 
CUCINA ABITABILE con 
balcone, dis. notte, 3 CA-
MERE , 2 BAGNI, soffitta 
e garage. 

€ 140.000 

RATA MUTUO € 553,00

Castelnuovo (rif. C-116)
Vendiamo apparta-
mento con GIARDINO 
composto da: AMPIO 
SOGGIORNO con ango-
lo cottura, dis. notte, CA-
MERA MATRIMONIALE 
e garage. RISCALDA-
MENTO A PAVIMENTO, 
finiture extra-capitolato.

€ 130.000

RATA MUTUO € 514,00
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Castelnuovo lim.
(rif. C-074)
In BORGO ELEGANTE e 
signorile vendiamo VIL-
LA con AMPIO GIARDI-
NO di proprietà libera su 
3 lati.

€ 480.000

Castelnuovo (rif. C-102)
Vendiamo apparta-
mento con GIARDINO 
composto da: AMPIO 
SOGGIORNO con ango-
lo cottura, dis. notte, CA-
MERA MATRIMONIALE 
e garage. Rendita inve-
stimento al 4% NETTO 
annuo.

€ 105.000

Montale (rif. C-106) 
Appartamento CON 
GIARDINO PRIVATO di 
150 mq con soggiorno, 
CUCINA, dis. Notte, 2 
MATRIMONIALI, 2 bagni 
e porticato. COSTRU-
ZIONE DEL 2007.

€ 270.000

Castelnuovo (rif. C-115)
In ZONA RESIDENZIALE 
vendiamo appartamen-
to al PIANO TERRA con 
GIARDINO comp. da: 
sogg. ang-cottura, dis. 
notte, 2 camere, bagno, 
portico, giardino e gara-
ge.
COSTRUZIONE  RECEN-
TE.

€ 215.000

Castelnuovo fraz.
(rif. C-078)
Vendiamo porzione di 
casa INDIPENDENTE 
con area cortiliva priva-
ta composta da sala con 
cucinotto, dis notte, 2 
CAMERE, 2 bagni, balco-
ne, TAVERNA con bagno, 
cantina e garage. 

€ 105.000

Castelnuovo (rif. C-083)
Appena fuori dal centro 
APP.TO INDIPENDENTE 
in un rustico COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO 
composta da zona giorno 
di circa 50 mq con cucina a 
vista e camino, TERRAZZO 
COPERTO, dis., 3 camere, 2 
bagni, studio e al P.T. GIAR-
DINO PRIVATO di 450 mq. 

€ 335.000

Castelnuovo (rif. C-098)
Proponiamo VILLETTA 
di TESTA con giardino 
privato, composta da 
sala, cucina abitabile, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, man-
sarda abitabile e garage.

€ 285.000

Castelnuovo (rif. C-085)
In CENTRO vendiamo 
appartamento all’ultimo 
piano di una palazzina 
di 6 unità composto da 
SOGGIORNO con CUCI-
NA A VISTA, dis. notte, 
2 CAMERE, bagno, bal-
cone, ampia cantina con 
LAVANDERIA e garage. 
RISTRUTTURATO.	

€ 97.000

* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

RATA MUTUO € 384,00

RATA MUTUO € 415,00

RATA MUTUO € 415,00



RICERCA PERSONALE per 
AMPLIAMENTO PROPRIO ORGANICO

GIOVANI DAI 20 AI 30 ANNI,

DINAMICI, INTRAPRENDENTI,

AUTOMUNITI,

ANCHE PRIMA ESPERIENZA

INVIARE IL CURRICULUM A:
fiorano@eurocasagroup.it


